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1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 172-Pneumologia 65

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 059-Chirurgia Generale IV Oncologica Senologica 494 10

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 064-Chirurgia Toracica S.G. 301 4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 088-Geriatria S.G. 38

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 133-Neurochirurgia 638 10

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 046-Chirurgia Generale e DUrgenza I Monza 1.058 8

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 252-Oncologia Medica 43

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 056-Chirurgia Plastica S.G. 359 8

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 157-Ortopedia e Traumatologia 947 16

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 145-Otorinolaringoiatria 459

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 181-Urologia 422 5

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 121-Medicina interna I 79

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 130-Nefrologia  43

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 139-Neurologia Monza 119

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 052-Chirurgia Generale II S.G 142 2

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 037-Cardiochirurgia S.G. 263 4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 068-Chirurgia Vascolare S.G. 353 3

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 232-Ematologia 93

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 043-Cardiologia Clinica Monza 977

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 160-Ginecologia Monza 753 19

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 280-U.O. Neuropsichiatria Infantile 2

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 058-Chirurgia Maxillo Facciale S.G 215 1

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 103-Malattie Infettive S.G. 46

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 120-Gastroenterologia 13

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 125-Medicina Urgenza 52

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 151-Oculistica 721

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 268-Psichiatria  4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 033-Neurorianimazione 101

2 - Day Hospital C - Chirugico 172-Pneumologia 298

2 - Day Hospital C - Chirugico 059-Chirurgia Generale IV Oncologica Senologica 52 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 259-Radiologia e Diagnostica per Immagini - Interventistica52

2 - Day Hospital C - Chirugico 064-Chirurgia Toracica S.G. 64

2 - Day Hospital C - Chirugico 133-Neurochirurgia 35

2 - Day Hospital C - Chirugico 046-Chirurgia Generale e DUrgenza I Monza 202 8

2 - Day Hospital C - Chirugico 056-Chirurgia Plastica S.G. 406 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 157-Ortopedia e Traumatologia 200 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 145-Otorinolaringoiatria 35

2 - Day Hospital C - Chirugico 181-Urologia 58

2 - Day Hospital C - Chirugico 052-Chirurgia Generale II S.G 71

2 - Day Hospital C - Chirugico 068-Chirurgia Vascolare S.G. 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 043-Cardiologia Clinica Monza 268

2 - Day Hospital C - Chirugico 160-Ginecologia Monza 458 4

2 - Day Hospital C - Chirugico 058-Chirurgia Maxillo Facciale S.G 24

2 - Day Hospital C - Chirugico 151-Oculistica 238

Totale 11.262 105


